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WYJASNIENIE
tresci specyfikacji istotnych warunkdéw zamowienia

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. Nr 223 z 2007 r., poz. 1655 z pdézn. zm.) informuj¢, ze w
postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na ,,Budowe kanalizacji sanitarnej w
miejscowosci Poczesna w ulicach : Handlowej, Wolnos$ci, Strazackiej, Stawowej i
Bocianiej Gorce” zlozono zapytania o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia 1 przedmiaru robot. Ponizej tre$¢ zapytan i wyjasnienia Zamawiajacego:

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy bedzie pobieral oplaty za zajecie pasa drog gminnych, jesli tak prosze o
podanie stawek za zajecie ww. drog i wskazanie ulic bedacych drogami gminnymi ?

Odpowiedz 1
Zamawiajacy bedzie pobieral oplaty za zajgcie pasa drog gminnych.
Za zajecie 1m* powierzchni jezdni pasa drogowego droég gminnych ustala si¢ nastepujace
stawki oplat za kazdy dzien zajecia :

1) przy zajeciu jezdni do 20% szerokosci - 1,05 zt

2) przy zajeciu jezdni pow. 20% do 50% szerokosci — 4,00 zt

3) przy zajeciu jezdni pow. 50% do catkowitego zajgcia jezdni — 10,00 zt
Do drég gminnych nalezy ulica Wolnos$ci, Strazacka, Stawowa i Bociania Goérka. Ulica
Handlowa jest droga powiatows.

Pytanie 2
Czy w cenie ofertowej nalezy uwzgledni¢ koszt wykonania projektow czasowej organizacji
ruchu dla drég powiatowych i gminnych?

Odpowiedz 2
W cenie ofertowej nalezy uwzgledni¢ kosztu wykonania projektow czasowej organizacji
ruchu.

Pytanie 3
Czy do oferty nalezy dolaczy¢ kosztorys ofertowy, jesli tak to w jakiej formie uproszczonej
czy szczegdtowe)?



Odpowiedz 3
Do oferty nalezy dotaczy¢ kosztorys ofertowy obliczony metoda uproszczona.

Pytanie 4

Przedmiary rob6t obejmuja roboty rozbiérkowe i odtworzeniowe nawierzchni asfaltowej wraz
z podbudowa, w pozycjach dotyczacych odbudowy podbudowy uwzgledniono 100% zakup
nowego materiatu. Czy ww. pozycjach Zamawiajacy dopuszcza zabudowanie materialu z
odzysku, jesli tak to, w jakim procencie?

Odpowiedz 4
Zamawiajacy nie dopuszcza zabudowanie materiatu z odzysku.

Pytanie 5

Z rysunkéw zamieszczonych w dokumentacji projektowej wynika, ze na przedmiotowym
zadaniu nalezy zabudowaé studnie z kregdéw zelbetonowych faczonych na uszczelki z wlazem
40T z wypehieniem betonowym. Powyzsze nie wynika z przedmiaru robot — opis pozycji.

Odpowiedz 5

Studzienki rewizyjne na kanalizacji sanitarnej wg projektu sa z kregow zelbetonowych,
dopuszcza si¢ jednak montaz studni z kregéw betonowych D45, polaczonych na uszczelki
gumowe, badz inne. Warunek studnie musza by¢ szczelne! Wlazy na studniach z
wypelnieniem betonowym typu ciezkiego klasy D400 wg PN-EN-124:2000.

Pytanie 6
Czy w cenie ofertowej nalezy uwzgledni¢ koszty odbiorow przykanalikow przez PWiK S.A.
Czestochowa?

Odpowiedz 6
W cenie ofertowej nie nalezy uwzglednia¢ kosztéw odbioréw przykanalikow.

Pytanie 7

Prosze o wyjasnienie, jakie ksztaltki nalezy uwzgledni¢ w poz. 20-22 Przedmiaru robot
Rurociag ttoczny?

Odpowiedz 7
Ksztattki uwzglednione w poz. 20-22 Przedmiaru robét nalezy dobra¢ zgodnie z rysunkiem

13 i 14 z projektu budowlanego.
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